

Suwałki, dnia 05/03/2025r.

L.dz. SZW.DZI.262.48/09/TP/AK/2025

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 09/TP/AK/2025

Dotyczy: **Dostawa materiałów budowlanych i instalacyjnych (sanitarnych i elektrycznych) na potrzeby Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

do części 2 - art. elektryczne:

Pytanie 1 - poz 13, 14 dotyczy: „Gniazda wtykowe 2P+Z, IP20 z klapką, białe, kpl ” oraz „Gniazda wtykowe 2P+Z, IP20 z klapką, zielone, kpl ”

Proszę o sprecyzowanie jakiego typu mają być te gniazda. Stopień hermetyczności gniazd z klapką zaczynają się od IP44. Mają to być gniazda podtynkowe czy natynkowe? Gniazdo zielone ma być gniazdem typu DATA?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 - poz 33 dotyczy „Kotew nagwintowana z dwoma nakrętkami i podkładkami”

Proszę o podanie dokładniejszych parametrów w celu zaoferowania produktu spełniającego Państwa wymagania.

Odpowiedź: np. wkręt dwugwintowy m8 dł 250mm

Pytanie 3 - poz 35, 36 dotyczy „Łączniki instalacyjne - przycisk sterowania oknem” oraz „Łączniki instalacyjne - przycisk sterowania wentylacją”.

Proszę o podanie dokładniejszych parametrów, jakiego typu ma to być produkt.

Odpowiedź: łączniki instalacyjne - przycisk sterowania oknem (góra – 0 – dół)

Pytanie 4 - poz 53 dotyczy „Rozdzielnica 1x30 wyposażona” Rozdzielnice jednorzędowe występują w rozmiarze do 24 modułów.

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci rozdzielnic dwurzędowych nr 2x18? Jakiego typu ma być wyposażenie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 - poz 55, 56 dotyczy „Rozdzielnica natynkowa 1x30” oraz „Rozdzielnica natynkowa 2x30”. Rozdzielnice jednorzędowe/dwurzędowe występują w rozmiarze do 24 modułów na 1 rząd.

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci rozdzielnic dwurzędowych nr 2x18, oraz czterorzędowych 4x18?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - poz 62, 63 dotyczy „Wkładka 60 A”, oraz „Wkładki 80 A”.

Proszę o podanie typu tych wkładek.

Odpowiedź: gG/gL

Pytanie 7 - poz 64 dotyczy „Wylącznik GWP”.

Proszę o podanie typu/parametrów. Czy Zamawiającemu chodzi o ręczny przycisk montowany w pobliżu głównego wejścia do obiektu PWP?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza PWP

Pytanie 8 - poz 68 dotyczy „YAKY 4x50 mm2”.

W formularzu podane są sztuki. Zapewne chodziło Państwu o metry. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza chodzi o metr bieżący (37)

2. do części nr 4 - art. elektryczne:

Pytanie 9 - poz 96, 97 dotyczy „Zaślepka”, oraz „Zaślepka samoprzylepna”.

Proszę o sprecyzowanie jakiego typu ma być to towar.

Odpowiedź: Zaślepka samoprzylepna puszki instalacyjnej podtynkowej.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 3 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert 10/03/2025r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 10/03/2025r. godz. 12:00

Termin związania z ofertą: 08/04/2025r.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 09/TP/AK/2025 z dnia 26/02/2025r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach